DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000271 Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de dezembro de 2022 Ano 6

SUMÁRIO
• RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA Nº 18/2022.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 001
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2BCA54EFD857F4153E32E79DD13662D1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Manoel Vitorino | Poder Legislativo

Nº 000271 Estado da Bahia - segunda-feira, 19 de dezembro de 2022 Ano 6

Dispensa

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

A Câmara Municipal de Manoel Vitorino, torna público o Contrato de nº 25/2022, através de

Dispensa de Licitação Nº 18/2022, firmado entre A CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL

VITORINO e a empresa M A R L I   F R E I T A S  G O M E S – M E I , C N P J : 4 0 . 5 1 3

. 6 6 6 / 0 0 0 1 - 6 8 .

Objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

BUFFET NO DIA 22/12/2022, NO EVENTO DE CONFRATERNIZAÇÃO DE FINAL

DE ANO DA CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO – BA

ONDE SE LÊ : Valor total global é de R$ 1.300,00 (mil e trezentos reais)

SE LÊ :  Valor total global é de R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais)

16/12/2022

Publique-se.

Avenida Avenida Gabriel Dantas Novaes | S/N | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 002
cmmanoelvitorino.ba.gov.br/

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2BCA54EFD857F4153E32E79DD13662D1

		2022-12-19T11:34:21-0300